LES APERITIFS

Kir, communard 12 cl
Pastis 51, Ricard 4 cl
Martini blanc ou rouge, Porto rouge, Suze 5¢c
Kir pétillant au prosecco 12 cl
Coupe de prosecco 12 cl
Coupe de Champagne « Chassenay d’Arce » 12 cl
Kir royal au « Chassenay d’Arce » 12 cl
LES BIERES PRESSIONS

« Tigre Bok » Blonde 55% 25cl4.20€
« La Béte » Blanche 5.2% 25cl4.70€
« Grimbergen » Ambrée 55% 25c14.70€
« Brooklyn Pulp-Art » IPA 6.0% 25cl4.70€
Panaché, Monaco 25cl 4.50€
Picon biere 25c¢l 5.00€
Biere sirop 25cl 4.40€

(Citron, péche, grenadine, fraise, kiwi, menthe, orgeat)

LES BIERES BOUTEILLESS (33 cl)

Duvel Tripel Hop Citra

Choulffe

Cherry Chouffe

Vedett Extra Ordinary IPA

Brooklyn Brewery « Hoppy lager » (Sans alcool)
Pietra « Limoncella »

LES COCKTAILS (20cl)
Spritz Apérol

Limoncello Spritz

Hugo Spritz au Saint-Germain
Saint-Germain Spritz

[talicus Spritz

Américano maison

Gin tonic au « Bombay-Sapphire »
Mojito

Moscow mule

Jamaicain mule

London mule

Chartreuse Ito

Chartreuse mule

LES COCKTAILS SANS ALCOOL

Virgin Mojito 20 cl
Spritz « Cinzano » 25 cl
Gin « Ceder’s Wild » Tonic Fever-Tree 25cl
Suze Tonic 25cl
LES JUS DE FUITS

Abricot, Orange, Fraise, Pomme, Tomate 25cl
LES SODAS

Coca, Coca-Zero, Orangina, Perrier, Limonade 33 cl
Fuze-tea, 25 cl
Diabolo 33l
Tonic-water, Ginger-Beer « Fever-Tree » 20cl

Sirop (Citron, péche, grenadine, fraise, kiwi, menthe, orgeat) 25 cl

LES EAUX (100cl) (50cl)
Evian 5.70€ 3.70€
Orezza 6.20€ 4.10€
San Pellegrino 5.70€ 3.70€

4.70€
4.50€
5.00€
6.20€
6.00€
9.50€
10.00€

50cl 7.50€
50cl 8.70€
50cl 8.70€
50cl 8.70€
50cl 8.60€
50cl 9.50€
50cl 7.70€

6.50€
6.50€
6.50€
6.50€
5.50€
5.50€

10.00€
10.00€
11.00€
11.00€
11.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
11.00€
11.00€

7.50€
6.50€
7.50€
6.50€

4.30€

4.20€
4.00€
4.40€
4.20€
2.50€



