LEC ADEDITIES				
LES APERITIFS Kir, communard			12 cl	4.70€
Pastis 51, Ricard 4 cl				4.70€ 4.50€
			5 cl	
0,			12 cl	5.00€
•			12 cl	6.20€
				6.00€
Coupe de Champagne « Chassenay d'Arce »			12 cl	9.50€
Kir royal au « Chassenay			12 cl	10.00€
LES BIERES PRESSIONS				
« Tigre Bok »		5.5%		
« La Bête »		.2%		50cl 8.70€
« Grimbergen »			25cl 4.70€	50cl 8.70€
« Brooklyn Pulp-Art »	IPA 6	.0%	25cl 4.70€	50cl 8.70€
Panaché, Monaco			25cl 4.50€	50cl 8.60€
Picon bière			25cl 5.00€	50cl 9.50€
Bière sirop			25cl 4.40€	50cl 7.70€
(Citron, pêche, grenadin	e, fraise, kiwi, me	enthe,	, orgeat)	
LES BIERES BOUTEILLESS (33 cl)				
Duvel Tripel Hop Citra				6.50€
Chouffe				6.50€
Cherry Chouffe				6.50€
Vedett Extra Ordinary IPA				6.50€
Brooklyn Brewery « Hoppy lager » (Sans alcool)			5.50€	
Pietra « Limoncella »			5.50€	
LES COCKTAILS (20cl)				10.006
Spritz Apérol Limoncello Spritz				10.00€
				10.00€
Hugo Spritz au Saint-Germain Saint-Germain Spritz				11.00€
•				11.00€
Italicus Spritz				11.00€
Américano maison	, , ,			10.00€
Gin tonic au « Bombay-S	sappnire »			10.00€
Mojito				10.00€
Moscow mule				10.00€
Jamaïcain mule			10.00€	
London mule			10.00€	
Chartreuse Ito			11.00€	
Chartreuse mule				11.00€
LES COCKTAILS SANS A	ALCOOL			
Virgin Mojito			20 cl	7.50€
Spritz « Cinzano »			25 cl	6.50€
Gin « Ceder's Wild » Tor	nic Fever-Tree		25 cl	7.50€
Suze Tonic			25 cl	6.50€
LES JUS DE FUITS				
Abricot, Orange, Fraise,	Pomme, Tomate		25cl	4.30€
LES SODAS				
Coca, Coca-Zero, Orangi	na Perrier Limor	nade	33 cl	4.20€
Fuze-tea,	ila, i cirici, Lillioi	lauc	25 cl	4.00€
Diabolo			33 cl	4.40€ 4.40€
	or " Fovor Troo"		20 cl	4.40€ 4.20€
Tonic-water, Ginger-Bee				4.20€ 2.50€
LES EAUX	(100cl)		(50cl)	
Evian	5.70€		3.70€	
Orezza	6.20€		4.10€	
San Pellegrino	5.70€		3.70€	